
Internazionali Supermoto Viterbo S1 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CHAREYRE T. - TM 1:29.127
Miglior T.

1 1:30.062 11:56:17.511

2 1:44.346 11:58:01.857

3 1:30.197 11:59:32.054

4 1:54.352 12:01:26.406

5 4:43.982 12:06:10.388

6 1:29.127 12:07:39.515

7 1:58.732 12:09:38.247

8 1:29.134 12:11:07.381

9 2:09.463 12:13:16.844

 Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. - Honda + 00.128
Dif. Primo

1 1:30.290 11:56:40.584

2 1:40.544 11:58:21.128

3 1:37.730 11:59:58.858

4 1:29.591 12:01:28.449

5 1:47.559 12:03:16.008

6 7:23.405 12:10:39.413

7 1:29.255 12:12:08.668

8 1:51.800 12:14:00.468

 Po. 3 - # 32 SAMMARTIN E. - Honda + 00.606
Dif. Primo

1 1:30.988 11:56:56.678

2 1:31.160 11:58:27.838

3 1:52.911 12:00:20.749

4 1:30.270 12:01:51.019

5 1:56.805 12:03:47.824

6 1:30.350 12:05:18.174

7 1:59.361 12:07:17.535

8 1:29.977 12:08:47.512

9 1:52.801 12:10:40.313

10 1:29.733 12:12:10.046

11 2:05.630 12:14:15.676

 Po. 4 - # 1 MONTICELLI D. - TM + 00.658
Dif. Primo

1 1:31.192 11:56:22.149

2 1:49.633 11:58:11.782

3 1:40.441 11:59:52.223

4 1:29.785 12:01:22.008

5 1:52.231 12:03:14.239

6 5:09.896 12:08:24.135

7 1:34.838 12:09:58.973

8 1:39.727 12:11:38.700

9 1:46.200 12:13:24.900

 Po. 5 - # 121 SITNIANSKY M. - Honda + 01.048
Dif. Primo

1 1:31.545 11:56:16.455

2 1:41.175 11:57:57.630

3 1:38.084 11:59:35.714

4 1:30.670 12:01:06.384

5 1:40.350 12:02:46.734

6 1:30.352 12:04:17.086

7 1:49.345 12:06:06.431

8 1:30.175 12:07:36.606

9 1:44.280 12:09:20.886

10 1:33.214 12:10:54.100

11 1:48.822 12:12:42.922

12 1:30.205 12:14:13.127

 Po. 6 - # 20 BORELLA E. - Husqvarna + 01.548
Dif. Primo

1 1:34.925 11:57:22.263

2 1:30.752 11:58:53.015

3 1:41.961 12:00:34.976

4 1:34.951 12:02:09.927

5 1:30.675 12:03:40.602

6 1:49.743 12:05:30.345

7 1:39.193 12:07:09.538

8 1:31.769 12:08:41.307

9 1:31.568 12:10:12.875

10 1:31.512 12:11:44.387

11 1:57.671 12:13:42.058

 Po. 7 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 02.042
Dif. Primo

1 1:33.888 11:57:40.792

2 1:32.361 11:59:13.153

3 1:32.022 12:00:45.175

4 2:01.689 12:02:46.864

5 1:31.599 12:04:18.463

6 1:31.169 12:05:49.632

7 1:51.636 12:07:41.268

8 3:31.250 12:11:12.518

9 1:33.026 12:12:45.544

10 1:31.232 12:14:16.776

 Po. 8 - # 90 LORENZINI G. - Suzuki + 02.327
Dif. Primo

1 1:33.733 11:56:31.556

2 1:32.842 11:58:04.398

3 1:32.089 11:59:36.487

4 1:31.894 12:01:08.381

5 1:47.328 12:02:55.709

6 2:28.169 12:05:23.878

7 1:33.695 12:06:57.573

8 1:31.933 12:08:29.506

9 1:31.637 12:10:01.143

10 1:31.454 12:11:32.597

11 2:31.230 12:14:03.827

 Po. 9 - # 97 FILIPPETTI G. - TM + 02.429
Dif. Primo

1 1:42.104 11:56:35.042

2 1:32.217 11:58:07.259

3 1:48.265 11:59:55.524

4 4:30.206 12:04:25.730

5 1:31.601 12:05:57.331

6 1:44.936 12:07:42.267

7 1:31.556 12:09:13.823

8 1:44.604 12:10:58.427

9 1:41.496 12:12:39.923

10 1:45.965 12:14:25.888

 Po. 10 - # 99 D ADDATO L. - Honda + 02.852
Dif. Primo

1 1:32.934 11:56:28.577

2 1:44.121 11:58:12.698

3 1:41.813 11:59:54.511

4 1:40.356 12:01:34.867

5 3:11.349 12:04:46.216

6 1:37.660 12:06:23.876

7 1:32.359 12:07:56.235

8 2:03.343 12:09:59.578

9 1:39.867 12:11:39.445

10 1:31.979 12:13:11.424

Fastest lap: 1:29.127 
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Internazionali Supermoto Viterbo S1 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 96 KAIVERS R. - Honda + 04.208
Dif. Primo

1 1:35.173 11:56:53.574

2 1:33.702 11:58:27.276

3 1:39.813 12:00:07.089

4 1:46.278 12:01:53.367

5 1:33.695 12:03:27.062

6 1:42.424 12:05:09.486

7 5:50.927 12:11:00.413

8 1:34.467 12:12:34.880

9 1:33.335 12:14:08.215

Fastest lap: 1:29.127 
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